ПРОТОКОЛ № 2/19

совместного заседания антитеррористической комиссии

в Ярославском муниципальном районе

и оперативной группы в Ярославском районе

15 февраля 2019 года

Председательствовал Н.В. Золотников - председатель антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе, Глава Ярославского муниципального района.

Присутствовали: всего 7 человек:

М.О. Грицай, Е.В. Е.В. Мартышкина, С.В. Молканов, Р.М. Куликов,                          Ю.А. Лазарев, А.П. Мирошин, Н.Д. Степанов, А.В. Хохлов.

Приглашенные:

	Виноградова А.А.
	-
	специалист по ГО и ЧС администрации Ивняковского сельского поселения;

	Романов А.И.
	-
	заместитель по ГО и ЧС главного врача ГУЗ ЯО Ярославская ЦРБ;

	Ручкин А.Ю.
	-
	старший инспектор направления ООП ОМВД России по Ярославскому району;

	Секретарев С.А.
	-
	прокурор Ярославского района;

	Смирнов В.А.
	-
	заместитель начальника ЯрРЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго»;

	Ашастина Н.И.
	-
	Глава Заволжского сельского поселения;

	Белозеров А.В.
	-
	Глава Кузнечихинского сельского поселения;

	Вьюнов С.Д.
	-
	Глава городского поселения Лесная Поляна;

	Печаткина Н.В.
	-
	Глава Туношенского сельского поселения;

	Пухов П.Н.

	Глава Курбского сельского поселения;

	Сорокин А.Н.
	-
	Глава Некрасовского сельского поселения;

	Шатский А.В.
	-
	Глава Карабихского сельского поселения;

	Цуренкова И.И.
	-
	Глава Ивняковского сельского поселения;

	Якунин В.В.
	-
	специалист по ГО и ЧС администрации Заволжского сельского поселения;

	Штукина С.В.
	-
	директор МУ «Григорьевский КСЦ» Заволжского сельского поселения.

Заседание открыл и вел председатель антитеррористической комиссии в Ярославском муниципальном районе, Глава Ярославского муниципального района Н.В. Золотников

Повестка заседания:

1.
Обеспечение безопасности в период празднования Дня защитника Отечества, Международного женского дня и «Масленицы».

Докладчик: Грицай М.О.